Директору по продажам
АО «Боровичский комбинат огнеупоров»
Михайлову Д.А.
От ___________________________
___________________________
Паспорт:___________________________
выдан ___________________________
___________________________
Адрес:___________________________
___________________________
Тел.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» _____ ____ г. в _____  АО «БКО» мной был приобретен товар: ________ марки ____, ____ цвета, ______ в количестве __ (_____) ____ стоимостью ______ (_________) руб., что подтверждается ______ N ______ от ______ ______ г.
В связи с ____________________________________________, руководствуясь Законом РФ о
                                                                                                причина возврата товара
защите прав потребителей,

прошу Вас вернуть уплаченные за Товар денежные средства в размере _______________(_______________________________________) рублей, путем (выбрать нужное)
               стоимость товара                                                            стоимость товара прописью

1) выплаты наличными в кассе;

2) перечисления на банковскую карту, с которой указанный товар был оплачен.

3) используя следующие реквизиты:

ФИО Получателя: ___________________________________________

Наименование банка:________________________________________

БИК банка:  ________________________________________________
                                                                  состоит из 9 цифр
Счет Получателя: ___________________________________________.
                                                                  состоит из 20 цифр

Банковские реквизиты верны. Перевод на указанные реквизиты подтверждаю.

Документы об оплате, а именно _______________  -  прилагаю.

«____» _________ ____ г.               ______________________                   _____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                     (подпись)                                                                                   (расшифровка подписи)